konsoliderade koncernresultaträkning för perioden 1 september 2019 - 31 augusti 2020 om
förvärvet hade genomförts och tillträtts den 1 september 2019 och för perioden 1 september
2020 - 31 maj 2021 om förvärvet hade genomförts och tillträtts den 1 september 2020, samt på
Dustins konsoliderade koncernbalansräkning per den 31 maj 2021 om förvärvet hade genomfört
och tillträtts den 31 maj 2021. Det hypotetiska resultat och den hypotetiska finansiella ställning
som presenteras i prospektet kan skilja sig från det faktiska resultat och den faktiska finansiella
ställning som Dustin hade haft om förvärvet hade genomförts per ovanstående datum. Den
finansiella proformainformationen syftar inte heller till att indikera Dustins framtida resultat eller
finansiella ställning. Läsare av prospektet bör därför inte lägga för stor vikt vid den finansiella
proformainformationen vid ett eventuellt beslut att investera i aktier i Dustin.

Utvalda proformaresultaträkningsposter 1 september 2020 - 31 maj 2021

MSEK Dustin Centralpoint

Justering
redovisnings-

principer

Förvärvs-
relaterade

justeringar

Finansiering
ränte-

kostnads-
ökning

Företrädes-
emission och

transaktions-
kostnader Proforma

Netto-
omsättning 10 772,7 5 779,1 - - - - 16 551,8

Rörelse-
resultat 421,9 200,6 43,4 -38,0 - - 627,8

Utvalda proformabalansräkningsposter per den 31 maj 2021

MSEK Dustin Centralpoint

Justering
redovisnings-

principer

Förvärvs-
relaterade

justeringar Finansiering
Företrädes-

emission Proforma

Tillgångar 8 024,0 1 626,6 119,1 162,0 3 532,0 - 13 463,7

Eget kapital 2 553,8 121,9 - 719,4 - 1 196,9 4 591,9

Väsentliga
riskfaktorer
specifika för
emittenten

De mest väsentliga riskerna relaterade till Dustin innefattar följande risker.

• Dustins framgång är beroende av tillförlitligheten, funktionaliteten, underhållet, driften och den
fortsatta utvecklingen av Bolagets IT-system

• Hot mot IT-säkerheten kan avsevärt påverka Dustins verksamhet
• Dustin är beroende av acceptabla inköpspriser för att göra vinst på flera avtal med offentliga

organisationer
• Avbrott i leverantörskedjan kan störa Dustins verksamhet
• Dustins centrallager eller utrustningen däri skulle kunna skadas eller centrallagret skulle kunna

[…]

MSEK. Om emissionslikviden från Företrädesemissionen beaktas,
minskar räntekostnader med 35 MSEK och justering av skatten ökar
med 7 MSEK. Justeringen är ej av engångskaraktär, dock förväntas
existerande finansiering och villkor att förändras.

4) Uppskjuten skatteintäkt hänförlig till avskrivningar på
kundrelationer från förvärvsanalysen om 13 MSEK har beräknats
med en skattesats om 25 procent som motsvarar bolagsskatten i
Nederländerna och Belgien. Övriga skattemässiga justeringar, vilka
har reducerat skatt med 20 MSEK, avser i huvudsak skatt hänförlig
till proformajustering i not 3 och har beräknats med en skattesats
om 21,4 procent som motsvarar den svenska bolagsskatten.
Justeringen är ej av engångskaraktär. Transaktionskostnader som
hänför sig till emissionerna har belastat eget kapital hänförligt
till moderbolagets aktieägare med 16 MSEK och hanteras som
avdragsgilla kostnader. Justeringen reducerar skatt med 3 MSEK
och är av engångskaraktär.

Proformajusteringar

MSEK Dustin* Centralpoint

Justering
redovisnings-

principer

Förvärvs-
relaterade

justeringar

Finansiering
ränte-

kostnads-
ökning

Företrädes-
emission

och skatte-
effekter Not Proforma

Nettoomsättning 13 195,4 6 723,9 - - - - 19 919,2

Kostnader för sålda varor
och tjänster -11 152,0 -5 921,7 - - - - -17 073,7

Bruttoresultat 2 043,3 802,2 - - - - 2 845,5

Försäljnings- och
administrations kostnader -1 617,9 -671,3 57,4 -52,7 - - 1), 2) -2 284,4

Jämförelsestörande
poster -31,0 - - - - - -31,0

Övriga rörelseintäkter 14,5 0,2 - - - - 14,7

Övriga rörelsekostnader -21,8 - - - - - -21,8

Rörelseresultat 387,2 131,1 57,4 -52,7 - - 523,1

Finansiella intäkter
och andra liknande
resultatposter 1,3 - - - - - 1,3

Finansiella kostnader
och andra liknande
resultatposter -53,3 -2,9 -4,7 - -109,3 34,8 1), 3) -135,2

Resultat efter finansiella
poster 335,2 128,2 52,8 -52,7 -109,3 34,8  389,1

Skatt -57,9 -36,7 - 13,2 23,4 -4,0  2), 3), 4) -62,0

Periodens resultat, i
sin helhet hänförligt till
moderbolagets aktie ägare 277,3 91,6 52,8 -39,5 -85,9 30,8 327,1

Inbjudan till teckning av aktier i Dustin Group AB (publ)   43

Proformaresultaträkning 1 september 2020 - 31 maj 2021

Noter till resultaträkningen
5) Centralpoint redovisar goodwillavskrivningarna i resultaträkningen

vilket inte är i enlighet med Dustins redovisningsprinciper då
goodwill anses ha obestämbar nyttjandeperiod och ingen
avskrivning görs. I proformaresultaträkningen motsvarar justering
av goodwillavskrivningar en kostnadsreduktion om 42 MSEK.
Leasingavtal redovisas i enlighet med Dustins principer som
nyttjanderättstillgångar och leasingskulder i balansräkningen, och

[…]

avskrivning för 9 månader. Justeringen minskar skatt med 17 MSEK.
Om emissionslikviden från Företrädesemissionen beaktas, minskar
räntekostnader med 25 MSEK och justering av skatten ökar med
5 MSEK. Justeringen är ej av engångskaraktär, dock förväntas
existerande finansiering och villkor att förändras.

8) Uppskjuten skatteintäkt hänförlig till avskrivningar på kund-
relationer från förvärvsanalysen om 10 MSEK har beräknats med
en skattesats om 25 procent som motsvarar bolagsskatten i
Nederländerna och Belgien. Övriga skattemässiga justeringar, vilka
har reducerat skatt med 15 MSEK, avser i huvudsak skatt hänförlig
till proformajustering i not 7 och har beräknats med en skattesats
om 21,4 procent som motsvarar den svenska bolagsskatten.
Justeringen är ej av engångskaraktär. Transaktionskostnader som
hänför sig till emissionerna har belastat eget kapital hänförligt
till moderbolagets aktieägare med 16 MSEK och hanteras som
avdragsgilla kostnader. Justeringen reducerar skatt med 3 MSEK
och är av engångskaraktär.

Proformajusteringar

MSEK Dustin* Centralpoint

Justering
redovisnings-

principer

Förvärvs-
relaterade

justeringar

Finansiering
ränte-

kostnads-
ökning

Företrädes-
emission

och skatte-
effekter Not Proforma

Nettoomsättning 10 772,7 5 779,1 - - - - 16 551,8

Kostnader för sålda varor
och tjänster -9 047,8 -5 035,4 - - - - -14 083,2

Bruttoresultat 1 724,9 743,7 - - - - 2 468,6

Försäljnings- och
administrations kostnader -1 261,8 -546,7 60,5 -38,0 - - 5), 6) -1 786,0

Jämförelsestörande
poster -35,5 - -17,1 - - - 5) -52,6

Övriga rörelseintäkter 10,4 6,0 - - - - 16,4

Övriga rörelsekostnader -16,1 -2,5 - - - - -18,6

Rörelseresultat 421,9 200,6 43,4 -38,0 - - 627,8

Finansiella intäkter
och andra liknande
resultatposter 0,9 - - - - - 0,9

Finansiella kostnader
och andra liknande
resultatposter -44,9 -2,8 -2,9 - -78,6 25,0 5), 7) -104,2

Resultat efter finansiella
poster 377,9 197,8 40,5 -38,0 -78,6 25,0 524,5

Skatt -86,1 -78,1 - 9,5 16,8 -1,9 6), 7), 8) -139,8

Periodens resultat, i
sin helhet hänförligt till
moder bolagets aktie ägare 291,8 119,6 40,5 -28,5 -61,8 23,1 384,7

44   Inbjudan till teckning av aktier i Dustin Group AB (publ)

Proformabalansräkning för koncernen i sammandrag per den 31 maj 2021

* Baserat på Dustins delårsrapport för perioden 1 september 2020 - 31 maj 2021.
 Baserat på Centralpoints finansiella ställning per 31 maj 2021, anpassat efter Dustins uppställningsform.
Centralpoints balansräkning har omräknats från EUR till SEK baserat på valutakurs per den 31 maj 2021 om 10,1314.

Proformajusteringar

MSEK Dustin* Centralpoint

Justering
redovisnings-

principer

Förvärvs-
relaterade

justeringar Finansiering
Företrädes-

emission Not Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 3 737,3 316,1 - 3 656,0 - - 9) 7 709,4

Övriga immateriella tillgångar
hänförliga till förvärv 544,7 0,5 - 223,5 - - 9) 768,6

Övriga immateriella tillgångar 133,1 60,6 - - - - 193,7

Materiella anläggnings-
tillgångar 94,6 59,8 - - - - 154,4

Nyttjanderättstillgångar 467,4 - 119,0 - - - 10) 586,4

Uppskjutna skatte fordringar 7,9 - - - - - 7,9

Derivatinstrument 2,2 - - - - - 2,2

Övriga anläggnings tillgångar 7,7 - - - - - 7,7

Summa anläggningstillgångar 4 994,8 437,0 119,0 3 879,5 - - 9 430,3

Omsättningstillgångar

Varulager 607,2 262,9 - - - - 870,1

Kundfordringar 1 354,8 785,7 - - - - 2 140,4

Derivatinstrument 0,1 - - - - - 0,1

Skattefordringar 4,5 - - - - - 4,5

Övriga fordringar 345,1 101,9 0,1 - - - 10) 447,1

Likvida medel 717,5 39,2 - -3 717,5 3 532,0 - 9), 11) 571,2

Summa omsättnings-
tillgångar 3 029,1 1 189,7 0,1 -3 717,5 3 532,0 - 4 033,4

SUMMA TILLGÅNGAR 8 024,0 1 626,6 119,1 162,0 3 532,0 - 13 463,7

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare 2 553,8 121,9 - 719,4 - 1 196,9 9), 12) 4 591,9

Summa eget kapital 2 553,8 121,9 - 719,4 - 1 196,9 4 591,9

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatt och andra
långfristiga avsättningar 208,6 13,6 - 55,9 - - 9) 278,0

Skulder till kreditinstitut 2 138,5 - - - 3 532,0 -1 212,0 11), 12) 4 458,5

Långfristiga leasingskulder 340,6 - 87,1 - - - 10) 427,7

Derivatinstrument 12,7 - - - - - 12,7

Summa långfristiga skulder 2 700,4 13,6 87,1 55,9 3 532,0 -1 212,0 5 177,0

Kortfristiga skulder

Övriga avsättningar 9,7 - - - - - 9,7

Kortfristiga leasingskulder 141,8 - 32,0 - - - 10) 173,8

Leverantörsskulder 1 588,9 805,3 - - - - 2 394,2

Skatteskulder 61,8 27,5 - - - - 89,3

Derivatinstrument 0,9 - - - - - 0,9

Övriga kortfristiga skulder 946,4 658,3 - -613,2 - 15,2 9), 12) 1 006,6

Förvärvsrelaterande skulder 20,4 - - - - - 20,4

Summa kortfristiga skulder 2 769,8 1 491,1 32,0 -613,2 - 15,2 3 694,8

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 8 024,0 1 626,6 119,1 162,0 3 532,0 - 13 463,7

Inbjudan till teckning av aktier i Dustin Group AB (publ)   45

Noter till balansräkningen
9) Förvärvseliminering har baserats på en preliminär förvärvsanalys.

Köpeskillingen om 391 MEUR har omräknats från EUR till SEK
till 3 945 MSEK baserat på valutakurs per den 3 juni 2021 om
10,10.  Förvärvet av Centralpoint har ökat goodwill med 3 972
MSEK. Proformajustering för identifierbara immateriella tillgångar
hänförliga till den preliminära förvärvsanalysen avser kundrelationer
motsvarande 224 MSEK. Uppskjuten skatteskuld hänförlig till
kundrelationer uppgår till 56 MSEK och har beräknats med en

[…]

emissionslikvid från Företrädesemissionen uppgående till 1 212
MSEK. Om emissionslikviden ej beaktas uppgår långfristiga skulder
till kreditinstitut till 3 532 MSEK, med motsvarande ökning av likvida
medel.

12)  Företrädesemissionen om 1 212 MSEK har ökat eget kapital
hänförligt till moderbolagets aktieägare och reducerat skulder
till kreditinstitut. Totala transaktionskostnader hänförligt till
emissionen beräknas uppgå till 15 MSEK. Dustins egna kapital
hänförligt till moderbolagets aktieägare har därmed reducerats
med 15 MSEK och ökat övriga kortfristiga skulder.

MSEK

Verkligt värde förvärvade tillgångar och skulder Centralpoint

Immateriella anläggningstillgångar 284,2

Materiella anläggningstillgångar 59,6

Varulager 262,1

Kundfordringar och övriga fordringar 869,7

Likvida medel 39,0

Övriga kortfristiga skulder 1 540,8

Summa identifierbara nettotillgångar -26,2

Goodwill 3 971,2

Köpeskilling 3 945,0

Avgår:

Likvida medel 39,0

Betald genom en nyemission (riktad apportemission) 864,3

Netto kassautflöde 3 041,7

46   Inbjudan till teckning av aktier i Dustin Group AB (publ)

Härledning av alternativa nyckeltal
1 september 2019 - 31 augusti 2020

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT) 387,2 131,1 4,8 1), 2) 523,1

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillångar 99,1 69,4 -2,9 1), 2) 1 65,6

Jämförelsestörande poster 31,0 - - 31,0

Justerat EBITA 517,3 200,5 1,9 719,7

1 september 2019 - 31 maj 2020

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT) 302,7 82,5 4,9 390,2

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillångar 73,4 50,1 -2,1 121,4

Jämförelsestörande poster 39,8 - - 39,8

Justerat EBITA 416,0 132,7 2,8 551,4

1 september 2019 - 31 augusti 2020

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT), (exkl. IFRS 16) 381,0 131,1 2,4 1), 2) 514,6

Av- och nedskrivningar på mat. anläggningstillgångar (exkl. IFRS 16) 43,1 13,0 - 56,1

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 99,1 69,4 -2,9 1), 2) 165,6

Jämförelsestörande poster 31,0 - - 31,0

Justerat EBITDA (exkl. IFRS 16) 554,2 213,6 -0,4 767,3

1 september 2019 - 31 augusti 2020

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT) 387,2 131,1 4,8 1), 2) 523,1

Av- och nedskrivningar på mat. anläggningstillgångar 197,7 13,0 27,3 1) 238,1

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 99,1 69,4 -2,9 1), 2) 165,6

Jämförelsestörande poster 31,0 - - 31,0

Justerat EBITDA (inkl. IFRS 16) 715,0 213,6 29,2 957,8

1 september 2019 - 31 maj 2020

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT), (exkl. IFRS 16) 298,0 82,5 3,2 383,7

Av- och nedskrivningar på mat. anläggningstillgångar (exkl. IFRS 16) 31,0 9,4 - 40,5

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 73,4 50,1 -2,1 121,4

Jämförelsestörande poster 39,8 - - 39,8

Justerat EBITDA (exkl. IFRS 16) 442,3 142,1 1,1 585,5

1 september 2019 - 31 maj 2020

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT) 302,7 82,5 4,9 390,2

Av- och nedskrivningar på mat. anläggningstillgångar 145,4 9,4 20,4 175,2

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 73,4 50,1 -2,1 121,4

Jämförelsestörande poster 39,8 - - 39,8

Justerat EBITDA (inkl. IFRS 16) 561,4 142,1 23,2 726,7

Inbjudan till teckning av aktier i Dustin Group AB (publ)   47

1 september 2020 - 31 maj 2021

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT) 421,9 200,6 5,4 5), 6) 627,8

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 72,5 50,1 -2,1 5), 6) 120,6

Jämförelsestörande poster 35,5 - 17,1 52,6

Justerat EBITA 530,0 250,7 20,4 801,0

1 juni 2020 - 31 maj 2021

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT) 506,4 249,1 5,2 760,8

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 98,2 69,4 -2,9 164,8

Jämförelsestörande poster 26,7 - 17,1 43,7

Justerat EBITA 631,3 318,5 19,5 969,3

1 september 2020 - 31 maj 2021

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT), (exkl. IFRS 16) 414,3 200,6 3,6 5), 6) 618,5

Av- och nedskrivningar på mat. anläggningstillgångar (exkl. IFRS 16) 35,1 9,4 - 44,5

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 72,5 50,1 -2,1 5), 6) 120,6

Jämförelsestörande poster 35,5 - 17,1 5) 52,6

Justerat EBITDA (exkl. IFRS 16) 557,4 260,1 18,6 836,2

1 september 2020 - 31 maj 2021

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT) 421,9 200,6 5,4 5), 6) 627,8

Av- och nedskrivningar på mat. anläggningstillgångar 153,6 9,4 20,7 5) 183,7

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 72,5 50,1 -2,1 5), 6) 120,6

Jämförelsestörande poster 35,5 - 17,1 5) 52,6

Justerat EBITDA (inkl. IFRS 16) 683,6 260,1 41,1 984,7

1 juni 2020 - 31 maj 2021

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT), (exkl. IFRS 16) 497,3 249,1 2,9 749,3

Av- och nedskrivningar på mat. anläggningstillgångar (exkl. IFRS 16) 47,1 13,0 - 60,2

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 98,2 69,4 -2,9 164,8

Jämförelsestörande poster 26,7 - 17,1 43,7

Justerat EBITDA (exkl. IFRS 16) 669,3 331,6 17,1 1 018,0

1 juni 2020 - 31 maj 2021

MSEK Dustin* Centralpoint
Proforma-

justeringar Not Proforma

Rörelseresultat (EBIT) 506,4 249,1 5,2 760,8

Av- och nedskrivningar på mat. anläggningstillgångar 205,9 13,0 27,6 246,6

Av- och nedskrivningar på immat. anläggningstillgångar 98,2 69,4 -2,9 164,8

Jämförelsestörande poster 26,7 - 17,1 43,7

Justerat EBITDA (inkl. IFRS 16) 837,2 331,6 47,1 1 215,8

* Baserat på Dustins årsredovisning och delårsrapporter för den relevanta perioden (när det gäller perioden 1 juni 2020 - 31 maj 2021 baseras den
på finansiell information från delårsrapporten för perioden 1 september 2020 - 31 maj 2021).
 Baserat på Centralpoints redovisning för den relevanta perioden, anpassat efter Dustins uppställningsform. Centralpoints resultaträkning har
omräknats från EUR till SEK med en genomsnittlig kurs för den relevanta perioden.

48   Inbjudan till teckning av aktier i Dustin Group AB (publ)

[…]

framtida händelser eller andra omständigheter, utöver vad som krävs enligt lag eller andra regler. Investerare
uppmanas därför att inte fästa otillbörlig vikt vid något av de framåtblickande uttalandena i detta avsnitt.

1) Den 30 juni 2021 tecknades 8 733 nya aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner erhållna inom ramen för det incitamentsprogram som
antogs av årsstämman den 13 december 2017 (LTI 2018), varigenom antalet aktier i Dustin ökade från 96 950 218 till 96 958 951 aktier.

62   Inbjudan till teckning av aktier i Dustin Group AB (publ)

Kapitalisering
Nedan redovisas Dustins kapitalstruktur baserat på
eget kapital och räntebärande skulder per den 31 maj
2021. För att illustrera effekterna av inträffade och
framtida händelser som väsentligen påverkar Dustins
egna kapital och skuldsättning sedan den 31 maj 2021,
har vissa justeringar redovisats.

Nettoskuldsättning
Nedan visas Dustins finansiella nettoskuldsättning
per den 31 maj 2021. Tabellen nedan omfattar endast
räntebärande skulder. För att illustrera effekterna av
inträffade och framtida händelser som väsentligen
påverkar Dustins nettoskuldsättning sedan den 31 maj
2021, har vissa justeringar redovisats.

MSEK Per den 31 maj 2021 Justeringar

31 maj 2021
på justerad

basis

Summa kortfristiga skulder (inklusive den kortfristiga delen av långfristiga skulder) 141,8 32,0 173,8

För vilka garanti ställs - - -

Mot annan säkerhet - - -

Utan säkerhet 141,8 32,0 1 173,8

Summa långfristiga skulder (exklusive den kortfristiga delen av långfristiga skulder) 2 479,1 2 407,1 4 886,2

Garanterade - - -

Med säkerhet - - -

Utan garanti/utan säkerhet 2 479,1 2 407,1 2 4 886,2

Eget kapital

Aktiekapital 443,5 122,0 3 565,5

Reservfond(er) 553,6 - 553,6

Övriga reserver 1 556,7 1 916,1 4 3 472,8

Total 2 553,8 2 038,1 4 591,9

MSEK Per den 31 maj 2021 Justeringar

31 maj 2021
på justerad

basis

(A) Kassa och bank 717,5 -146,3 5 571,2

(B) Andra likvida medel - -

(C) Övriga finansiella tillgångar - -

(D) Likviditet (A)+(B)+(C) 717,5 -146,3 571,2

(E) Kortfristiga finansiella skulder (inklusive skuldinstrument, men exklusive den
kortfristiga andelen av långfristiga finansiella skulder) 141,8 32,0 6 173,8

(F) Kortfristig andel av långfristiga finansiella skulder - - -

(G) Kortfristig finansiell skuldsättning (E+F) 141,8 32,0 173,8

(H) Kortfristig finansiell skuldsättning netto (G-D) -575,7 178,3 -397,4

(I) Långfristiga finansiella skulder (exklusive kortfristig andel och skuldinstrument) 2 138,5 2 320,0 7 4 458,5

(J) Skuldinstrument - - -

(K) Långfristiga leverantörsskulder och andra skulder 340,6 87,0 427,7

(L) Långfristig finansiell skuldsättning (I+J+K) 2 479,1 2 407,1 4 886,2

(M) Total finansiell skuldsättning (H)+(L) 1 903,3 2 585,3 4 488,8

Inbjudan till teckning av aktier i Dustin Group AB (publ)   63

Pågående och framtida investeringar
Per dagen för prospektet har Bolaget inga pågående
väsentliga investeringar och har inte ingått några
åtaganden om väsentliga framtida finansiella
investeringar i materiella eller immateriella
anläggningstillgångar.

Finansieringsarrangemang relaterade
till förvärvet av Centralpoint
Den 3 juni 2021 slutförde Dustin förvärvet av
samtliga aktier i Centralpoint. Dustin finansierade
förvärvet av aktierna i Centralpoint dels genom
att Dustin emitterade aktier i en apportemission,
dels genom kontanter från upptagande av en